
                                                                         

 

                           MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI   BIBLIOTEKA 

 

 Molėtų rajono savivaldybės administracijos                                2022-07-11  Nr.F15-12 

finansų skyriui 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2022M II KETVIRČIO 

BIUDŽETO  IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 

 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga. Įstaigos finansavimo 

šaltiniai –steigėjo lėšos , įplaukos už teikiamas paslaugas. Įstaiga įregistruota Valstybinės 

įmonės Registrų centre 2004m. gruodžio mėn. 15d., registro Nr.031422, kodas 193010413. 

Pagrindinė veikla- bibliotekų veikla. Įstaigos finansavimo šaltiniai steigėjo asignavimai, 

įplaukos už suteiktas paslaugas, įplaukos iš tikslinių programų, vykdomų projektų ir rėmėjų 

lėšos.  

Forma Nr.1 Pajamų įmokų į biudžetą per 2022m. II ketvirtį pervesta 0,3tūkst Eur. Per 

ataskaitinį laikotarpį iš biudžeto gauta 0,3tūkst.Eur. Likučio  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

nėra. 

Forma Nr.2 pagal finansavimo šaltinius. 

Finansavimo šaltinis savivaldybės biudžeto lėšos (Z). Antro  ketvirčio asignavimų  planas 

305,7tūkst.Eur, panaudota asignavimų 257,3tūkst.Eur, planas  įvykdytas 84,2%. 

Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos (H5). Pirmo ketvirčio asignavimų planas 

10,5tūkst.Eur, panaudota asignavimų 10,5tūkst.Eur.Planas įvykdytas 100%. 

 

Direktorė                                                                     Nijolė Stančikienė 

 

Vyr. buhalterė                                                             Irutė Žvinienė 


		2022-07-11T10:53:31+0300


		2022-07-11T13:49:06+0300




